[} ¥

edk

A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore I
Servizi Sociali e Scolastici -

n, 846 g 12 0 AR 2020

Citta di Modica

OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ditta “ LE LICCUMIE “ refezione Asilo Nido di Via Muzio
Scevola CIG 6817558AD4 — CIG ZA8202FEE9 S

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che, si & reso necessario consultare delle Ditte, per la fornitura di generi alimentari e materiale di
pulizia per L*Asilo Nido di Via Muzio Scevola, per richiedere la loro disponibilitd alla  fornitura di che

trattasi;
Che I'unica Ditta che ha dato la propria disponibilita & la Ditta “LE LICCUMIE”;
Che la Ditta sopra citata ha fatto pervenire la fattura elettronica n.05/PA del 07/02/2020 relativa a fornitura

generi alimentari e materiale di pulizia regolarmente eseguita alla Cooperativa Esperia, affidataria del

servizio Asilo nido,dell’importo complessivo di € 201,84;

Visto [art.]1,comma 629 lettera b,della legge 23 Dicembre 2014 n.190(legge di stabilitd2015),che introduce
nuove disposizioni in"materia di versamento di IVA relativamente alla fatture émesse nei confronti delle

pubbliche amministrazioni;
Vista la regolarita del DURC allegato;

Ritenuto pertanto di dover liquidare la fattura dell” importo complessivo di € 201,84 di cui € 165,44 per la
fornitura di generi alimentari alla Ditta “ LE LICCUMIE “S.r.I” SS115,Km 338,400, 97015 Modica RG, ed

all’ Erario la somma di € 36,40;

Visto il regolamento degli uffici e dei servizi

Vista la LR..48/91;

Visto il D.Lgs.n.267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto 1’art.14 della Legge Regionale n.7/92 e s.m.i.;

DETERMINA

Per 1 motivi in narrativa esposti:



Di liquidare alla Ditta LE LICCUMIE S.r.1con sede in Modica SS 115,Km 338,400, CIG 6817558AD4

la sotto specifica fattura:

Fattura Impon. % IVA IVA Tapegno Cap. Determina Data

05/PA. 165,44 - 36,40 1983/17 - | 7060/53

per la fornitura di materiale igienico sanitario e di pulizia per Y’'Asilo Nido di Via Muzio Scevola,

intestando alla Ditta “LE LICCUMIE S.r.1.con sede in 8S 115,Km 338,400, 97015 Modica-RG

partita IVA TT01167400884 - IBAN : IT78E0503684482CC0191169789 Banca agricola popolare di

Ragusa;

. Diliquidare all’ erario,’IVA relétiva all’operlaztione di cui in pfemessa,ai sensi dell’art.]17-ter del D.P.R.
n.633/72 di €36,40, per la fattura n.05/PA;
Di dare mandato all’ufficio di-Ragioneria di prelevare la somma.di € 201,84 dal Cap. 7060/53, impegno
n.1983/17,residuo del Bilancio 2019;
Di dare mandato all’ ufficio di Ragioneria di emettere i mandati di pagamento per gli importi di C‘t‘llib alle

" liquidazioni ai rispettivi destinatari sopra indicati;

5. Di (iare atto che 'nullallloxstfa 'alla liquidazione in ‘ qﬁanto la predetta soci:lsﬁ ‘risu]ta n 'regola‘ con gli

adempimenti previdenziali ed assistenziali DURC,agli atti d’ufficio; | N |

6.. i)i disporre la pubﬁicazione_ del presente prOVVedir;len.’%o sul s'i"co_web de]l_’ente,per la necessaria ed

opportuna conoscenza;

bl i

.o

to



SERVIZIO FINANZIARIO

- ATTERTAZIONEIDELE A\GOPERTURATEINANZIARTAYDELL A SPESA-. -

Si aﬁesta, 8 sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000 Ia copertura finanzxana dclla
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D. Lgs. 18

_ggosto 2000 n. 267
. Imipégno ~ - 1. - Data. " |- Importe . _|Tntervento/Capitolo| Esercizio .

183 25 0t ‘,wlfe[zﬂo{ﬂr € 201 81 | Hobolgca | 2025

| Modica, 2903 200 5

Il Responsabile de}' S 10 Finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al
presente provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Modica, (‘
Il Responsabile %}i&nﬁaﬁo

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all w%bo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal __ 9@ MAR 2020 a1 x| 1 APR, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.
Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




